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(Continian las prestaciones de homenage al rey D. Pe-
dro por las universidades de Mallorca. que principiaron en
el final del tomo I.9)

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo ter-
tio hora videlicet tertiarum ejusdem diey Ferrarius
More Jacobus Caseles Petrus de Benimelis et Jacobus
Orsseres parrochie de Manacor et Petrus de Perdines
el Guillermus Laboratoris parrochie de Pulcrovisu
procuratores sindici et actores per universitatem par-
rochiarum de Manacor et de Pulcrovisu predictarum
congregatam ad vocem seu requisitionem juratorum
parrochiarum predictarum in ecclesia Baate Marie vi-
lle de Manachor constituti legittime com publico ins-
trumento facto die dominica intituldta sexto idus junii
anno predicto per Johannem de Fabricis notarium pu-
blicum Majorice ad ea que inferius continentur. In pre-
sentia notarii et testium subscriptorum ad hec spetia-
liter vocatorum proprio nomine ipsorum et totius uni-
versitalis dictarum parrochiarum et singularium ex ip-
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sis et successorum suorum fecerunt et prestiterunt
illustrissimo ac magnifico principi et domino domino
Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majorice Sar-
dinie et Corsice comitique Barchinone existenti per-
sonaliter in aula inferiori castri Majorice homagium
ore et wanibus ac sacramentum fidelitatis tactis per
eos quatuor Dei evangeliis et cruce domini sub fide
cujus homagii et religionis sacramenti p:omiserunt no-
minibus supradictis eidem domino Regi quod ipsi et
dicta universitas et singulares ejusdem et corum suc-
cessores erunt ipsi domino Regi et successoribus ejus
contra omnem hominem mundi boni fideles et legales
homines et subjecti ejusdem domini Regis et suorum
ssecesporum. Et qued portabunt eidem domino Regi
" et dietis suceessoribus suis bonam et rectam ac lega~
lem fidem. Quodque facient el complebunt omnnia adia
gee ad fidelitatem pertineant prout tideles homines et
subjecti debent et tenentur portare ac fucere eorum do-’
mino natarali. Pro quibus omnibus et siogulis supra-
dictis atiendendis et complendis iidem procuratores
sindici et actores nominibus quibus supra obligarunt
memorato domino Regi se ipsos et successores ipso-
~ rum ac diclam universilalem et singulares ex ea ac
successores dicle universitatis et singularium ejusdem
et eliam omnia bona sua et dicte universitatis et sin-
gularium eorundem. Presentibus nobilibus viris Petro
domino de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Reg-
ni Majorice Blasio de Alagone Jobanne Eximini de Ur-
reg et Galvany de Angularia ac venerahilibus Michaele
Petri Capata Raimundo de Villafrancha Michpele de
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Gurrea militibus Johanne Ferdinandi legum doctore
Blasio Daysa jurisperito consiliariis dicti domini Regis
testibus ad hee spetialiter vocatis ac pluribus aliis
congregatis ibidem in multitudine copiosa. )

Sig M oum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-
mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-
tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis
interfui eaque in hanc formam publicam redigens
scribi feci et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
videlicet tertiarum ejusdem diey Petrus Felicis Pe-
trus Sabadelli Felicius de Manso Bernardus Fontis Pe-
trus Johannis et Simon Cerdani habitatores parrochie
Beate Murie Vallis de Mussa procuratores sindici et ac-
tores per universitatem dicte parrochie congregatam
ad sonum campane in ecclesia dicte parrochie prout
moris est constituti legiltime cum publico instrumen-
to facto die lune intitulata quinto idus junii anno pre-
dicto per Julianum de Torrente notarium publicum
Mujorice ad ca que inferius continentur. In presentia
notarii et testium subscriptorum ad hec spetialiler vo-
catorum propio nomine ipsorum et totius universitatis
dicte parrochie et singularium ex ipsis et succes-
sorum suorum fecerunt et prestiterunt illustrissimo ac
magnifico principi et domino domino Petro Dei gratia
Regi Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice
comitique Barchinone existenti personaliter in aula
inferiori castri Majorice homagium ore et manibus ac.
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sacramentum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evan-
geliis in cruce Domini sub fide cujus homagii et re-
ligionis sacramenti promiserunt nominibus supradictis
eidem domino Regi quod ipsi et dicta universitas et
singulares ejusdem et eorum successores erunt ipsi
domino Regi et successoribus ejus contra omnem ho-
minem mundi boni fideles et legales homines et sub-
jecti ejusdem domini Regis et suorum successorum.
Et quod portabunt eidem domino Regi et dictis suc-
cessoribus suis bonam et rectam ac legalem fidem
quodque facient et complebunt omnia alia que ad fi-
fidelitatem pertineant prout fideles homines et subjec-
ti debent et tenentur portare ac facere eorum domino
paturali. Pro quibus omnibus et singulis supradictis
attendendis et complendis iidem procuratores sindici
et actores nominibus quibus supra obligarunt memo-
rato domino Regi se ipsos et successores ipsorumac dic-
tam universitatem et singulares ex ea ac successores
dicte universitatis et singularium ejusdem ac etiamom-
nia bona sua et dicte universiiatis et singularium eorun-
dem. Presentibus nobilibus viris Petro domino de Exe-
rica Arnildo de Erillo gubernatore Regni Majorice Bla-
sio de Alagone Jobanne Eximini de Urrea et Galvany
de Angularia ac venerabilibus Michaele Petri Capata
.Raimundo de Villafrancha Michaele de Gurrea militi-
bus Johanne Ferdinandi legum doctore Blasio Daysa
jurisperito consiliariis dict1 domini Regis testibus ad
hec spetialiter vocatis ac pluribus aliis congregatis ibi-
dem in multitudine copiosa.

Sigi¢num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
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ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci cum raso et aptato in linea III ubi di-
citur tituti et in VI ubi continetur domino et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata tertio
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio '
hora videlicet tertiarum ejusdem diey Petrus dez Pe-
dros Poncius de Ripullo filius Romei de Ripullo
quondam et Arnaldus Muntanerii jurati parrochie Sanc-
ti Mathei de Bunyola procuratores sindici et actores
per universitatem dicte parrochie congregatam ad so-
num campane intus ecclesiam ejusdem loci ut moris
est constituti legitime cum publico instrumento facto
die dominica intitulata’ sexto Idus junii anno predicto
per Dalmacium Navarre notarium Majorice publicum
ad ea que inferius continentur. In presentia notarii et
testium subscriptorum ad hec spetialiter vocatorum
propio nomine ‘ipsorum et totius universitatis dicte
parrochie et singularium ex ipsis et successorum suo-
rum fecerunt et prestiterunt illustrissimo ac magnifico
principi et domino domino Petro Dei gratia Regi Ara-
gonum Valentie Majorice Surdinie et Corsice comiti-
que Barchinone existenti personaliter in aula inferiori
castri Majorice homagiuin ore et manibus ac sacra-
mentum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evange-
liis et cruce domini sub fide cujus homagii et re-
ligionis sacramenti promiseruat nominibus supradictis
cidem domino Regi quod ipsi et dicta universitas
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sacramentum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evan-
geliis in cruce Domini sub fide cujus homagii et re-
ligionis sacramenti promiserunt nominibus supradictis
eidem domino Regi quod ipsi et dicta universitas et
singulares ejusdem et eorum successores erunt ipsi
domino Regi et successoribus ejus contra omnem ho-
minem mundi boni fideles et legales homines et sub-
jecti ejucdem domini Regis et suorum successorum.
Et quod portabunt eidem domino Regi et dictis suc-
cessoribus suis bonam et rectam ac legulem fidem
quodque facient et complebunt omnia alia que ad fi-
fidelitatem pertineant prout fideles homnines et subjec-
ti debent et tenentur portare ac facere eorum domino
naturali. Pro quibus omnibus et singulis supradictis
attendendis et complendis iidem procuratores sindici
et actores nominibus quibus supra obligarunt memo-
rato domino Regi se ipsos et successores ipsorumac dic-
tam universitatem et singuluares ex ea ac successores
dicte universitatis et singularium ejusdem ac etiamom-
nia bona sua et dicte universiiatis et singularium eorun-
"dem. Preséntibus nobilibus viris Petro domino de Exe-
rica Arnéldo de Erillo gubernatore Regni Majorice Bla-
sio de Alagone Johanne Eximini de Urrea et Galvany
de Angularia ac venerabilibus Michaele Petri Capata
.Raimundo de Villafrancha Michaele de Gurrea militi-
bus Johanne Ferdinandi legum doctore Blasio Daysa
jurisperito consiliariis dicth domini Regis testibus ad
hee spetialiter vocatis ac pluribus aliis congregatis ibi-
dem in multitudine copiosa.

Sig¥¢num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
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ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci cum raso et aptato in linea III ubi di-
citur tituti et in VI ubi continetur domino et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata tertio
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora videlicet tertiarum ejusdem diey Petrus dez Pe-
dros Poncius de Ripullo filius Romei de Ripullo '
quondam et Arnaldus Muntanerii jurati parrochie Sanc-
ti Mathei de Bunyola procuratores sindici et actores
per universitatem dicte parrochie congregatam ad so-
num campane intus ecclesiam ejusdem loci ut moris
est constituti legitime cum publico instrumento facto
die dominica intitulata sexto idus junii anno predicto
per Dalmacium Navarre notarium Majorice publicum
ad ea que inferius continentur. In presentia notarii et
testium subscriptorum ad hec spetialiter vocatorum
propio nomine ‘ipsorum et totius universitatis dicte
parrochie et singularium ¢x ipsis et successorum suo-
rum fecerunt et prestiterunt illustrissimo ac magnifico
principi et domino domino Petro Dei gratia Regi Ara-
gonum Valentie Majorice Sardinie ct Corsice comiti-
que Barchinone existenti personaliter in aula inferiori
castri Majorice homagium ore et manibus ac sacra-
mentum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evange-
liis et cruce domiuni sub fide cujus homagii et re-
ligionis sacramenti promiserunt nominibus supradictis
eidem domino Regi quod ipsi et dicta universitas
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et singulares ejusdem et eorum successores erunt ipsi
domino Regi et successoribus ejus contra omnem ho~
minem mundi boni fideles et legales homines et sub-
jecti ejusdem domini Regis et suorum successorum.
Et quod portabunt eidem domino Regi et dietis suc-
cessoribus suis bonam et rectam ac legalem fidem.
Quodque facient et complebunt omnia alia que ad fi-
delitatem pertineant prout fideles homines et subjecti
debent et tenentur portare ac facere eorum domino na-
turali. Pro quibus omnibus et singulis supradictis at-
tendendis et complendis iidem procuratores sindici
et actores nominibus quibus supra obligarunt memo-
rato domino Regi se ipsos el successores 1psorum ac
dictam universitatem et singulares ex ea ac successo-
res dicte universitatis et singularium ejusdem et etiam
omnia bona sua et dicte universitatis et singularium
eorundem. Presentibus nobilibus viris Petro domino
de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majo-
.rice Blasio de Alagone Johanne Eximini de Urrea et
Galvany de Angularia ac venerabilibus Michaele Petri
Capata Raimundo de Villafrancha Michaele de Gurrea
militibus Johanne Ferdinaadi legum doctore Blasio
Daysa jurisperito consiltariis dicti domini Regis testi-
bus ad hec spetialiter vocatis ac pluribus aliis congre-
gatis ibidem in multitudine copiosa.

Sigpnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc publicamn formamw redigens requisitus
seribi feci et clausi. '

e
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Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tio idus junii anoo Domiai MCCC quadragesimo ter-
tio hora videlicet tertiarum ejusdem diey Guillermus
Mulosi et Guillermus Garrerii habitatores parrochie ec-
clesie Beati Bartholomei de Muntuerio procuratores
sindici et actores per universitatem dicte parrochie
congregatam ad sonum tube in ecclesia supradicta
prout est moris coastituti legittime cum publico ins~
trumenio facto die dominica intitulata sexto idus junii
anno predicto per Petrum Traverii notarivm publicum
in civitate et Regno Majorice ac insulis eidem adjacen-
tibus auctoritate regia ad ea que inferius continetur.
la presentia notarii et testiumn subscriptorum ad hec
spetialiter vocatorum proprio nomine ipsorum et to-
tius universitatis dicte parrochie et singularium ex ip-
sis et successorum suorum fecerunt et prestiterunt
illustrissitno ac magnifico principi et domino domino
Péiro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majorice Sar
dinie et Corsice comitique Barchinone existenti per-
8 naliter in aula inferiori castri Majorice homaginm ore
et manibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos
quutuor Dei evangeliis et cruce Domini sub fide cujus
homagii et religionis sacramenti promiserunt nomi-
nibus supradictis eidcm domino quod ipsi et dicta uni-
versitas et sipgulares ejusdem et eorum successores
crunt ipsi domino Regi et successoribus ejus contra
omnem howminem mundi boni fideles et legales homi-
nes et subjecti ejusdermn domini Regis et suorum suc-
cessorum. Et quod portabunt -eidemy domino Regi et
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dictis successoribus suis bonam et rectam ac legalem
fidem quodque facient et complebunt omnia alia que
ad fidelitatem pertineant prout fideles homines et sub-
jecti debent et tenentur portare ac facere eorum domi-
no naturali. Pro quibus omnibus et singulis supradictis
_ attendendis et complendis iidem procuratores sindici
et actores nominibus quibus supra obligarunt memo-
rato domino Regi se ipsos et successores ipsorum ac
dictam universitatem et singulares ex ea ac successo-
res dicte universitalis et singularium ejusdem.et etiam
bona sua et dicte universitatis et singularium eorun-
dem. Presentibus nobilibus viris Petro domino de Exe-
rica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni Majorice Bla-
sio de Alagone Johanne Eximini de Urrea et Galvany
de Angularia ac venershilibus Michaele Petri Qapata
Raimundo de Villafrancha Michaele de Gurrea militi-
bus Johanne Ferdinandi legum doctore Blasco Daysa
jurisperilo consiliariis dicti domini Regis testibus ad
hec spetialiter vocatis ac pluribus aliis congregatis ibi-
dem in multitudine copiosa.

Sighnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-
tus scribi feci et clausi.

Noverint universi. Quod die mercurii intitulata ter-
tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora videlicet tertiarum ejusdem diey Guillerfnus Bor-
racii Franciscus de Aguilario jurati anno presenti uni-
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versitatis parrochie Beate Marie de Artano et Romeus
Ebrines habitator dicte parrochie procuratores sindici
et actores per universitatem dicte parrochie congre-
gatam ad sonum vel vocem tube intus ecclesiam pre-
dictam prout moris est constituti legittime cum pu-
blico instrumento facto die dominica intitulata sexto
idus junii anno predicto per Guillermum Molela nota-
rium publicum Majorice ad ea que inferius continen-
tur. In presentia notarii et testiom subscriptorum ad
hec spetialiter vocatorum proprio nomine ipsorum et
totius universitatis dicte parrochie et singularium ex
ipsis et successorum suorum fecerunt et prestiterunt
illustrissimo ac magnifico principi et domino domino
Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majorice
Sardinie et Corsice comitique Barchinone existenti
personalitor in aula inferiori Castri Majorice homagium
ore et manibus ac sacramentum fidelitatis tactis per
eos quatuor Dei evangeliis et cruce Domini sub fide
cujuos homagii et religionis sacramenti promiserunt
nominibus supradictis eidem domino Regi quod ipsi -
et dicta universitas et singulares ejusdew et eorum
successoresyerunt ipsi domino Regi et successoribus
ejus contra omnem hominem mundi boni fideles et le-
gales homines et subjecti ejusdem domini Regis et
suorum successorum. Et quod portabunt eidem domi-
no Regi et dictis successoribns suis bonam et rectam
ac legalem fidem quodque facient et complebunt om-
nia alia que ad fidelitatem pertineant prout fidzles ho-
mines et subjecti debent et tenentur portare ac facere
eorum domino naturali. Pro quibus omnibus et singu-
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lis supradictis attendendis et complendis iidem proca-
ratores sindici et actores nominibus quibus supra obli-
garunl memorato domino Regi se ipsos el successores
ipsorum,ac dictain universitatem et singulares ex ea
ac successores dicte universilatis et singularivm ejus-
dem et etiam omnia bona sua et dicte universilatis et
singularium eorunde:n. Presentibus nobilibus viris Pe-
tro domino de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore
Regni Majorice Blasio de Alagone Johanne Eximioi de
“Urrea et Galvany de Angularia a¢ venerabilibus Mi-
chaele Petri Capata Raimundo de Villafrancha Michae-
e de Gurrea militibus Johanme Ferdinandi legum doc-
-tore Blasio Daysa jurisperito consiliariis dicti domini
Regis testibus ad hec spetialiter vocatis ac pluribus
aliis congregatis ibidem in multitudine copiosa.

Sig % num mei Francisci Fuxi scriptoris dieti do-
mini Regis et auctoritate regia motarii publici perto-
tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis
interfui eaque in hanc formam publicam redigens re-
quisitus scribi feci cum litteris in raso positis i linea
IX ubi dicitur nos et clausi.

L ]

Noverint universi. Quod die mercurt: intitalata ter
tio idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora videlicet tertiarum ejusdem diey. Garcias Tahust
Petros Gaylardi Raimundus Torayoni et Petrus €abe-
roni habitatores parrochie de Sporles procuratores sin-
dici et actores per universitatem dicte parrochie de
Sporles congregatam ad sonum campane e ad vocem
preconiam in portali seu janua majori eeclesie ipstus
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parrochie prout est moris constituti Iegxtume cum pu-
blico instrumento facto die martis quarto idus junii
anno prediclo per Petrum Johannis notarium publi-
cum Majorice in presentia notarii et testium subs-
criptorum ad hec spetialiter proprio nomine ipsorum
et totius universitatis dicte parrochie et singularium
ex ipsis et successorum suorum fece‘runl,et prestite-
runt illustrissimo ac magnifico principi et domino de-
mino Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majo~
rice Sardinie et Corsice comitique Barchinone existen-
ti persanaliter in aula inferiori castri Mujorice homa-
gium ore et manibus ac sacraméntum fidelitatis tactis
per eos quatuor Dei evangehis et cruce Domini sub fi-
de cujus homagii et religionis sacramenti promiserunt
nominibus supradictis eidem domino Regi quod ipsi
et dicta ‘universitas et singulares ejusdem et eorum
successores erunt ipsi domino Regi et successoribus
ejus contra omnem hominem mundi boni fideles et le-
gales homines et subjecti ejusdem domini Regis et suo-
rom successorum. Et quod portabunt eidem domino
Regi et dictis successoribus suis bonam et rectam ac
legalem fidem quodque facient et complebunt omnia
alia que ad fidelitatem perlineant prout fideles homi-
nes et subjecti debent et tenentur poriare ac facere eo-
rum domino naturali. Pro quibus omnibus et singulis
supradictis attendendis et complendis iidem procura-
tores sindici et actores nominibus quibus supra obli-
garunt memorato domino Regi se ipsos et successores
ipsorum ad dictam universitatem et singulares ex ea ac
successores dicte universitatis et singularium ejusdem
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et etiam omnia bona sua et dicte universitatis et sin-
gularium eorundem. Presentilus nobilibus viris Petro
domino de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatote Reg-
ni Majorice Blasio de Alagone Johanne Eximini de
Urrea et Galvany de Angularia ac venerabilibus Mi-
chaele Petri Capata Raimundo de Villafrancha Michae-
le de Gurrea militibus Johanne Ferdinandi legum doc-
tore Blasio Daysa jurisperito consiliariis dicti domini
Regis testibus ad hec spetialiter vocatis ac pluribus
aliis congregatis ibidem in multitudine copiosa.